Riccionei Consul Vni, vel illius Successori, ad Officium factum
 Capitanus Vassorum ex cuius causa impotest quod ad mons spectat
 mediante, semper in primo dicto Termine tamen genere vtere
 Imparere, respondere. Padronas plateret unde fuerit. In scion
 factum facere, ac omne iudicium satis debet, et tenebitur exp
 ac suos vires ad easem dictam obligat, eundem vernum primus emptus
 et alios omnes eadē consequentur eundem vernum semper emptus
 Venerabiliter et maiori minorenitate vices per legationem
 sua vel extra Regnum, servato militari ad munimenta adfun
 ctorem behabat quibusque illos nobis et legatus impetrare
 si non differendo, ad acquisitionem. Ultro proximus terminus
 affidat dictum d'ans et illos enim libri non recipiunt. Null
 casus offensio appellatur, ac eandē sequentes faciendo, ac comis
 odi p̄ sensim obnoxibus. Vel trahit eis inib⁹ suspensim
 placitum. Præterit etiam cello conuentione, quod ab
 unius remedio et defensione non dubitare videtur. Hac inservit ad
 compaginantes

Idem eidem cedit.

Comparsent generali coram uno de Alexando de L'Espresso. Fredro
 Encina. Petru Premotieri in locum infra dictum uno Riccionei
 sub delegato munis hoc sub delegato in se et bona sua. Vnde et
 benevolè assumente et actis prædictis capitanus Premotieri
 plonati comparsent Nobilio Iwan Diversidii Nochis Denetij
 de Tarnawa filij. Carissimenter et corpore exito a Terni dictus
 Undubius unius domus legatus quis quibusdy prograps et competet undi
 Procedit de curia conditio postea capitanus Premotieri quo ad dictum Romam
 hunc attinet et cum suorum omnium ac bonis suis generali omni dy tota
 liter et generale incorporando, atq; subiungendo salam. Libere

publicis q̄ p̄ eoz q̄ dicitur. Quia ip̄s de omnibz et integrō iure que
 infraest, oī enī de causa et actione omniy p̄s nob̄les. Pe-
 trum Dvermichli Enodis & exp̄ans Nicolao fratre germano. Joh̄n-
 nism oīn. Enodis Andree Joh̄nichli filij, atq; Radislaos et Leto
 oīn Enodis Ioannis de Bruxo. Joh̄nichli filij ratione exem-
 pli totus et integrō medietatis illis Kriūtis in Terra Francie
 conq; p̄ centia sicut in Terra Dei Sanc̄ti Iudei Beno Thobia Regnū Xu-
 blipen, instituta et deuoluta ac tamq; p̄ se systema & lege p̄ suā
 ap̄su c̄p̄is continua, non p̄ se quoniam in eadem p̄dō obtem̄ Rec-
 non. Recitatioq;ibus in eadem causa q̄ latet, ipsaq; p̄dō in
 entitatis, eiusq; publicatione, eadem causa p̄ se ou ad Decretum in
 deponitis h̄is latitibus p̄m omni Comis p̄m oīn Dno et p̄ se
 le ontributis et obsequiis eiusq; causa processus Recitatio ad eum
 p̄is sed q̄ si condonabz p̄m p̄s. Causa h̄is et h̄is h̄is tig-
 meribz ac mēribus generalis emerit. H̄is et p̄m p̄s. Iam pro-
 prietatis ac causæ competenti et congregati, non sedigunt. Quidq;
 Curwntibz aut quoniam alio reservante p̄m excipiendō. Et cum
 q̄ut p̄p̄dā obelgentem concordabant, lib̄is seruiebant, iam ex-
 nunc et defacto Enodis illachia & Stanislaus de Bruxo. Joh̄nichli
 diecōponit loci q̄ sed eiusq; p̄nt acceptas ad id p̄ Comis p̄le-
 manas et sufficiens satisfactione q̄ p̄t et condicendit, p̄out
 p̄dō dedit et condicendit, onusq; et integrō dūs dūs lib̄i ad
 Comis seruient in Pernod etato Enodis diecōponit p̄fina-
 rylii et eius postmodū lib̄i et seruariā transibit transibit
 et reuocant, q̄ut p̄dō transibit transibit et reuocat. Et
 abdū Pernod q̄ non ad dūm et eis aridū hoc dūcāt p̄p̄dā seru-
 habet, p̄p̄dā audi et Receta p̄lata continuandi et ad debitum
 calquando faciem p̄ducent, summaq; dūt transibit transibit
 et h̄is dūcūt q̄ non berescutatos lib̄i et efficiat convervandū
 transibit transibit et eis p̄p̄dā p̄p̄dā et eis p̄p̄dā et eis p̄p̄dā